

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:secretariat@pcmg.pl)

www.pcmg.pl

PCMG/P/22/2017

Grójec, dn. 23.11.2017r.

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P/22/2017**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Dotyczy treści SIWZ:

Pytanie

1. 6.1.2.3: Czy Zamawiający dopuści, aby dostawa czystego asortymentu i odbiór brudnego odbywały się tym samym środkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie będzie miał ze sobą kontaktu, gdyż najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a następnie odebrany brudny? Po każdym wykonaniu usługi samochód będzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostaną zachowane, a ułatwi to świadczenie usługi przez wykonawców i obniży koszty wykonywania usługi.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem II SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

2. 6.1.2.b) czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi umowę z laboratorium przeprowadzającym badania i posiadającym certyfikat systemu jakości PN-EN ISO 17025 lub oświadczenie, że takiemu laboratorium zleca wykonanie badań mikrobiologicznych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Pytanie

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wdrożenie równoważnego systemu identyfikacji radiowej RFID UHF umożliwiającego bezdotykowe zliczanie i rejestrowanie operacji przekazywania asortymentu pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym oraz magazynem bielizny Zamawiającego a oddziałami szpitalnymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

2. Czy zamawiający dopuści prześcieradła i podkłady białe oraz poszwy i poszewki w

Sporządził: Katarzyna Kozdrój

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

składzie: bawełna: poliester 50:50? Tkaniny o większej zawartości poliestru są bardziej wytrzymałe.

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem II SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

3. Czy Zamawiający może doprecyzować informacje dot. Przeznaczenia oraz rozmiarów pokrowców. ? Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, że w załączniku nr 1 do formularza oferty w tabeli nr 1 (wynajem) nie zamieszczono pozycji pozycji „pokrowce”.

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem nr 1 do formularza oferty po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

4. Prosimy o podanie przewidywanej ilości sztuk bielizny będącej własnością Zlecającego przeznaczonej do otagowania.

Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem nr 1 do formularza oferty po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

5. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu realizacji usługi przy pomocy sterylizatora do bielizny i odzieży medycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem II SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

6. W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o określenie wielkości, rodzaju i ilości pakietów przeznaczonych do sterylizacji oraz o określenie metody sterylizacji (wysoko czy niskotemperaturowa)?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem II SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Dotyczy zapisów umowy:

Pytanie

1. par. 9 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo ‘opóźnienia’ zostało zastąpione słowem : „Zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem IV SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

2. par. 9 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość bielizny dostarczonej ze zwłoką?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem IV SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

3. par. 9 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej był wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem IV SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Sporządził: Katarzyna Kozdrój

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie

4. par. 9 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 15%?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem IV SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

5. par. 11 ust. 5b: czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie wartość brutto, a wartość netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem IV SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Pytanie

6. czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR i USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem IV SIWZ po zmianach w dniu 23.11.2017 r.

Marzena Barwicka

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

Sporządził: Katarzyna Kozdrój